

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lot IV: Lucrari de reparatie capitala a str. Nistreana si accesul la str. Livezilor, s. Stohnaia, or. Rezina

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.4.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			82,68 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	626,4000	82,68
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 907,23 419,75
2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	217,8000	4 116,42
2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,3500	393,53
2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	268,2900	268,29
2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	43,5600	43,56
2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,8100	56,43
2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,75
2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	626,4000	26,31
2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	626,4000	161,61
2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	333,7470	373,80
2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	333,7470	904,45
2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	288,0000	119,23
2.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	225,0000	23,85
3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2			274,43 0,00
3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	217,8000	274,43
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			118,39 0,00
4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	626,4000	118,39
5	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – conform proiectului) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - по проекту). Bbtb-4,0	100 0m2			279 211,77 3 593,38
5.1	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (280kg/90l)	m3	194,0000	1 367,4424	265 283,83
5.2	2222222222992	Material mărunt (schinduri)	%	1,5000	0,0000	3 783,01
5.3	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2900	84,9700	3 593,38
5.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 C.P	h-ut	3,2800	696,0000	2 282,88
5.5	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	333,7470	1 331,65
5.6	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	333,7470	2 740,06
5.7	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	333,7470	196,91
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			82,68 0,00
6.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	626,4000	82,68
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 907,23 419,75
7.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	217,8000	4 116,42
7.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,3500	393,53

7.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	268,2900	268,29
7.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	43,5600	43,56
7.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,8100	56,43
7.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,75
7.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	626,4000	26,31
7.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	626,4000	161,61
7.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	333,7470	373,80
7.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	333,7470	904,45
7.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	288,0000	119,23
7.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	225,0000	23,85
8	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2			274,43 0,00
8.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	217,8000	274,43
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			118,39 0,00
9.1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	626,4000	118,39

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din or. Rezina, satele Ciorna, Bosernita si Stohnaia

Obiectul: Lot IV: Lucrari de reparatie capitala a str. Nistreana si accesul la str. Livezilor, s. Stohnaia, or. Rezina

Devizul: Lot IV: Lucrari de reparatie capitala a str. Nistreana si accesul la str. Livezilor, s. Stohnaia, or. Rezina

Deviz local Nr. 5.4.1

Intocmit in preturi curente 2023-06-29

Valoarea de deviz 389 126,06 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	8,7500	82,6846	723,49
					0,0000	0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	8,7500	6 907,2309	60 438,27
					419,7520	3 672,83
3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2	-26,2500	274,4282	-7 203,74
					0,0000	0,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	8,7500	118,3931	1 035,94
					0,0000	0,00
5	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – conform proiectului) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - по проекту). Bbtb-4,0	100 0m2	0,8750	279 211,7714	244 310,30
					3 593,3829	3 144,21
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	3,0000	82,6833	248,05
					0,0000	0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	3,0000	6 907,2333	20 721,70
					419,7533	1 259,26
8	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2	-9,0000	274,4278	-2 469,85
					0,0000	0,00
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	3,0000	118,3900	355,17
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	95,0488
Total greutate materiale (tone)	305,5500

Total	318 159,33
Asigurari sociale	24,0000% 1 938,31
Total	320 097,64
Cheltuieli de regie	0,8000% 2 560,79

Total		322 658,43
Beneficiu de deviz	0,5000%	1 613,29
Total General fara TVA		324 271,72
TVA (20%)		64 854,34
TOTAL GENERAL		389 126,06
Inclusiv salariul		8 076,30

Cursul de referință: 19.5809 Lei/Euro, din data de 2023-06-20

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din or. Rezina, satele Ciorna, Bosernita si Stohnaia

Obiectul: Lot IV: Lucrari de reparatie capitala a str. Nistreana si accesul la str. Livezilor, s. Stohnaia, or. Rezina

Devizul: Lot IV: Lucrari de reparatie capitala a str. Nistreana si accesul la str. Livezilor, s. Stohnaia, or. Rezina

Devizul local de resurse Nr. 5.4.1

Intocmit in preturi curente 2023-06-29

Valoarea de deviz 389 126,06 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	95,0488	84,9700	8 076,30
Total manopera					8 076,30	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	11,7500	43,5600	511,83
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,7500	268,2900	3 152,41
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	177,6600	217,8000	38 694,35
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	17,6250	262,3500	4 623,92
5	222222222992	Material mărunț (schinduri)	%	1,5000	0,0000	3 310,13
6	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (280kg/90l)	m3	169,7500	1 367,4424	232 123,35
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,2500	18,8100	663,05
Total materiale					283 079,04	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 C.P	h-ut	2,8700	696,0000	1 997,52
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,2700	626,4000	2 671,78
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	31,8400	333,7470	10 627,34
4	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,4900	333,7470	1 165,21
5	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	7,1800	333,7470	2 397,57
6	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5200	333,7470	172,31
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,1600	333,7470	4 392,11
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0300	626,4000	1 898,93
9	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,2500	225,0000	280,24
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,8600	288,0000	1 400,98
Total utilaje					27 003,99	
Total					318 159,33	
Asigurari sociale			24,0000%		1 938,31	
Total					320 097,64	
Cheltuieli de regie			0,8000%		2 560,79	
Total					322 658,43	
Beneficiu de deviz			0,5000%		1 613,29	
TOTAL Deviz fara TVA					324 271,72	
Total					324 271,72	
TVA			20%		64 854,34	
TOTAL Deviz					389 126,06	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

